
ID: 1910 VILE 3-KATESHE NE KOMPLEKS
REZIDENCIAL NE LUNDER 

Vile 3-kateshe per qira ne Lunder. Vila ndodhet ne nje
Kompleks Rezidencial ne nje zone periferike te Tiranes
shume prane Autostrades Tirane-Elbasan. Vila eshte luksoze
dhe organizohet ne 3 dhoma gjumi, 3 tualete, nje sallon me
kuzhinen, oborr dhe nje verande te madhe. Vila ndodhet ne
nje kompleks vilash qe ofron siguri maksimale dhe qetesi
absolute! Per me shume informacion ose nje vizite ne prone,
ju lutem na kontaktoni!

EUR 2,000 /muaj


